
Ligne Début Nom origine Nom Destination

1 06:20 Pôle d'échanges ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers

1 06:30 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 06:30 DREUX - Gare Routière ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers

1 06:40 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 06:55 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 06:55 ORLEANS - Gare Routière Pôle d'échanges

1 07:20 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 07:30 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 07:40 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 08:05 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 08:30 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 08:30 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 09:00 DREUX - Gare Routière ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers

1 10:00 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 10:30 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 12:24 ORLEANS - Gare Routière Pôle d'échanges

1 12:25 ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers Pôle d'échanges

1 12:30 DREUX - Gare Routière ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers

1 13:20 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 14:20 ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers DREUX - Gare Routière

1 15:00 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 16:55 ORLEANS - Gare Routière Pôle d'échanges

1 17:00 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 17:10 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 17:20 Pôle d'échanges ORLEANS - Gare Routière

1 17:25 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 17:55 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 18:00 ORLEANS - La Source Résidence des Châtaigniers DREUX - Gare Routière

1 18:00 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

1 18:20 Pôle d'échanges DREUX - Gare Routière

1 18:25 Pôle d'échanges ORLEANS - Gare Routière

1 19:00 DREUX - Gare Routière Pôle d'échanges

2 06:06 VOVES - Centre Pôle d'échanges

2 06:45 VOVES - Centre Pôle d'échanges

2 07:38 ORGERES EN BEAUCE - Eglise Pôle d'échanges

2 08:30 VOVES - Centre Pôle d'échanges

2 16:20 Pôle d'échanges VOVES - Centre 

2 17:20 Pôle d'échanges ORGERES EN BEAUCE - Eglise

2 18:30 Pôle d'échanges VOVES - Centre 

3 05:30 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Gare SNCF

3 05:50 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 06:28 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 06:51 BONNEVAL - Chapeau Rouge Pôle d'échanges

3 06:55 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 07:03 VITRAY EN BEAUCE - RN10 BONNEVAL - Gare SNCF

3 07:15 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 07:16 BONNEVAL - Gare SNCF CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 07:16 BONNEVAL - Gare SNCF CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 07:16 BONNEVAL - Gare SNCF CLOYES SUR LE LOIR - centre

3 07:20 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 07:45 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 08:16 CLOYES SUR LE LOIR - centre Pôle d'échanges

3 10:00 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 12:25 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 13:34 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 16:10 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 16:22 BONNEVAL - Gare SNCF CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 16:30 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 16:44 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine CLOYES SUR LE LOIR - centre

3 17:06 CLOYES SUR LE LOIR - collège François RABELAIS Pôle d'échanges

3 17:20 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine Pôle d'échanges

3 17:20 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine BONNEVAL - Gare SNCF

3 17:20 Pôle d'échanges CLOYES SUR LE LOIR - centre

3 17:36 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine BONNEVAL - Gare SNCF

Les services suivants circuleront le jeudi 21 janvier 2021



3 18:20 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Gare SNCF

3 18:50 Pôle d'échanges CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

3 18:56 CLOYES SUR LE LOIR - centre CHATEAUDUN - Gare SNCF

3 20:40 CHATEAUDUN - Gare SNCF Pôle d'échanges

4 06:15 Dulorens Pôle d'échanges

4 06:55 Dulorens Pôle d'échanges

4 07:04 St Laurent J. de Beauce

4 07:30 Pôle d'échanges Dulorens

4 08:04 Dulorens Pôle d'échanges

4 12:35 Pôle d'échanges Dulorens

4 13:15 Dulorens Pôle d'échanges

4 17:25 Pôle d'échanges Dulorens

4 18:00 Dulorens Pôle d'échanges

4 18:35 Pôle d'échanges Dulorens

8 05:23 DREUX - Gare Routière MAINTENON - Gare SNCF

8 05:35 DREUX - Gare Routière MAINTENON - Gare SNCF

8 06:42 MAINTENON - Gare SNCF DREUX - Salle des Sports 

8 06:50 NOGENT LE ROI - Hauts de Nogent MAINTENON - Gare SNCF

8 07:06 NOGENT LE ROI - Hauts de Nogent DREUX - Salle des Sports 

8 07:41 VILLIERS LE MORHIER - Chandelles La Louvière MAINTENON - Carnot

8 08:05 VILLIERS LE MORHIERS - CHENICOURT MAINTENON - Carnot

8 08:07 COULOMBS - Haut Murger DREUX - Les Bâtes

8 12:15 DREUX - Gare Routière COULOMBS - Haut Murger 

8 13:24 COULOMBS - Haut Murger DREUX - Gare Routière

8 16:05 DREUX - Gare Routière NOGENT LE ROI - Mairie 

8 16:44 MAINTENON - Château DREUX - Salle des Sports 

8 16:45 MAINTENON - Carnot VILLIERS LE MORHIER - La Malmaison

8 17:20 DREUX - Salle des Sports MAINTENON - Gare SNCF

8 18:00 DREUX - Gare Routière NOGENT LE ROI - Mairie 

8 18:30 DREUX - Gare Routière NOGENT LE ROI - Mairie 

8 19:00 MAINTENON - Gare SNCF DREUX - Gare Routière

9 06:26 CHATEAUDUN - Gare SNCF NOGENT LE ROTROU - Collège Brossolette

9 07:00 NOGENT LE ROTROU - Maire Notre Dame gouverneur CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 07:05 BROU - Gare SNCF CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 07:09 LUIGNY - Poste NOGENT LE ROTROU - Collège Brossolette

9 07:28 ORLEANS - Gare Routière CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 07:36 CHATEAUDUN - Gare SNCF ORLEANS - Gare Routière

9 07:42 CHATEAUDUN - Gare SNCF CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

9 08:04 BROU - E J Valadier NOGENT LE ROTROU - Collège Brossolette

9 08:35 CHATEAUDUN - Gare SNCF CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

9 11:16 NOGENT LE ROTROU - Maire Notre Dame gouverneur CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 11:18 ORLEANS - Gare Routière CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 12:30 CHATEAUDUN - Gare SNCF ORLEANS - Gare Routière

9 12:30 CHATEAUDUN - Gare SNCF NOGENT LE ROTROU - Gare SNCF

9 16:10 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine BROU - Gare SNCF

9 17:00 NOGENT LE ROTROU - Maire Notre Dame gouverneur CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 17:20 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine BROU - Gare SNCF

9 17:35 CHATEAUDUN - Gare SNCF GOHORY - D955

9 17:45 ORLEANS - Gare Routière CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 17:51 CHATEAUDUN - Gare SNCF NOGENT LE ROTROU - Gare SNCF

9 17:55 NOGENT LE ROTROU - Maire Notre Dame gouverneur CHATEAUDUN - Gare SNCF

9 18:35 CHATEAUDUN - Gare SNCF ORLEANS - Gare Routière

9A 06:47 UNVERRE - Salle des Fêtes CHATEAUDUN - Gare SNCF

9A 17:38 CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine UNVERRE - Salle des Fêtes

9 19:05 CHATEAUDUN - Gare SNCF NOGENT LE ROTROU - Gare SNCF

10 06:41 SENONCHES - Route de la Ferté MAINVILLIERS - D. CASANOVA

10 07:02 SAINT ARNOULT DES BOIS - Eglise CHARTRES - P CHASLES

10 18:25 Pôle d'échanges SENONCHES - Route de la Ferté

11 06:48 NOGENT LE ROI - Hauts de Nogent MAINVILLIERS - D. CASANOVA

11 18:25 Pôle d'échanges NOGENT LE ROI - Hauts de Nogent

12 06:33 MAINTENON - Gare SNCF Pôle d'échanges

12 17:35 Pôle d'échanges JOUY - Dalonne 



12 18:10 CHARTRES - Courtille MAINTENON - Gare SNCF

14 06:50 ECROSNES Pôle d'échanges

14 07:00 GALLARDON - Mairie CHARTRES - Lycée Fulbert 

14 07:58 SAINT SYMPHORIEN - Les Essars Arsenal Pôle d'échanges

14 16:10 Pôle d'échanges SAINT SYMPHORIEN - Les Essars Arsenal

14 17:35 Pôle d'échanges SAINT SYMPHORIEN - Les Essars Arsenal

14 17:35 CHARTRES - Lycée Fulbert GALLARDON - Mairie 

14 18:25 Pôle d'échanges ECROSNES

14A 06:26 SAINT SYMPHORIEN - Les Essars Arsenal Pôle d'échanges

14A 18:20 Pôle d'échanges SAINT SYMPHORIEN - Les Essars Arsenal

15 06:47 AUNAY SOUS AUNEAU - Mairie CHARTRES - Maurice Violette

15 06:50 AUNEAU - Hospice Pôle d'échanges

15 16:15 Pôle d'échanges AUNEAU - Hospice 

15 17:45 Pôle d'échanges AUNEAU - Hospice 

15 18:15 Pôle d'échanges AUNEAU - Hospice 

15A 06:30 GUE DE LONGROI - Saint cheron du chemin CHARTRES - Maurice Violette

15A 17:25 Pôle d'échanges GUE DE LONGROI - Saint cheron du chemin

16B 18:20 Pôle d'échanges ARMONVILLE LE SABLON - Mare

16 06:33 ANGERVILLE - Gare CHARTRES - MEDIATHEQUE

16 08:09 FRANCOURVILLE - Mairie Pôle d'échanges

16 18:15 Pôle d'échanges ANGERVILLE - Gare

17 06:16 TOURY - Jean MONNET Pôle d'échanges

17 06:54 BOISVILLE LA ST PERE Pôle d'échanges

17 08:03 BOISVILLE LA ST PERE Pôle d'échanges

17 18:20 Pôle d'échanges TOURY - Jean MONNET

19 06:12 SAINT GEORGES SUR EURE - Centre Pôle d'échanges

19 06:53 SAINT LUPERCE - Loulappe CHARTRES - P CHASLES

19 08:13 SAINT LUPERCE - Hartencourt Pôle d'échanges

19 15:25 Pôle d'échanges SAINT LUPERCE - Hartencourt

19 17:20 Pôle d'échanges SAINT LUPERCE - Loulappe

19 18:25 Pôle d'échanges SAINT LUPERCE - Loulappe

19 19:30 Pôle d'échanges SAINT GEORGES SUR EURE - Centre

19A 06:42 MARCHEVILLE CHARTRES - P CHASLES

19A 18:20 Pôle d'échanges MARCHEVILLE

20 05:59 PIERRES - Place St Georges MAINTENON - Gare SNCF

20 06:31 PIERRES - Place St Georges MAINTENON - Gare SNCF

20 06:44 PIERRES - Place St Georges MAINTENON - Gare SNCF

20 17:42 MAINTENON - Gare SNCF PIERRES - Place St Georges 

20 18:12 MAINTENON - Gare SNCF PIERRES - Place St Georges 

20 18:41 MAINTENON - Gare SNCF PIERRES - Place St Georges 

20 19:10 MAINTENON - Gare SNCF PIERRES - Place St Georges 

21 06:21 YMERAY - Eglise EPERNON - Gare SNCF

21 06:46 YMERAY - Eglise EPERNON - Gare SNCF

21 07:21 YMERAY - Eglise EPERNON - Gare SNCF

21 07:33 EPERNON - Gare SNCF GALLARDON - Mairie 

21 08:19 GALLARDON - Mairie EPERNON - Gare SNCF

21 17:30 EPERNON - Gare SNCF YMERAY - Eglise

21 18:05 EPERNON - Gare SNCF GALLARDON - Mairie 

21 18:20 GALLARDON - Mairie EPERNON - Gare SNCF

21 18:20 EPERNON - Gare SNCF YMERAY - Eglise

21 18:55 EPERNON - Gare SNCF YMERAY - Eglise

21 19:20 EPERNON - Gare SNCF YMERAY - Eglise

21 19:50 EPERNON - Gare SNCF YMERAY - Eglise

22 06:24 BAILLEAU ARMENONVILLE - Mairie MAINTENON - Gare SNCF

22 07:28 GALLARDON - Mairie MAINTENON - La Poste

22 17:03 MAINTENON - Château GALLARDON - Mairie 

22 18:05 MAINTENON - Gare SNCF BAILLEAU SOUS GALLARDON - Mairie

22 19:05 MAINTENON - Gare SNCF BAILLEAU SOUS GALLARDON - Mairie

23A 05:48 SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER EPERNON - Gare SNCF

23A 06:35 SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER EPERNON - Gare SNCF



23A 06:54 SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER EPERNON - Gare SNCF

23A 08:05 HANCHES - rue Ouencé EPERNON - College M Chasles

23A 08:07 HANCHES - Salle Polyvalente EPERNON - College M Chasles

23A 08:08 HANCHES - Val des Granges EPERNON - College M Chasles

23A 08:12 SAINT MARTIN DE NIGELLES - Fervaches EPERNON - Gare SNCF

23A 08:56 SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER EPERNON - College M Chasles

23A 09:00 SAINT MARTIN DE NIGELLES - Fervaches EPERNON - College M Chasles

23A 16:05 EPERNON - College M Chasles HANCHES - Le Paty Prairie

23A 16:05 EPERNON - College M Chasles SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 17:05 EPERNON - College M Chasles SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 17:05 EPERNON - College M Chasles HANCHES - Salle Polyvalente

23A 17:05 EPERNON - College M Chasles HANCHES - Val des Granges

23A 17:05 EPERNON - College M Chasles SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 17:35 EPERNON - Gare SNCF SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 18:09 EPERNON - Gare SNCF SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 18:20 EPERNON - Gare SNCF SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 18:43 EPERNON - Gare SNCF SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 19:07 EPERNON - Gare SNCF SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23A 19:32 EPERNON - Gare SNCF SAINT MARTIN DES NIGELLES - RUE PIERRE BOUTIER

23B 06:53 HANCHES - rue Ouencé EPERNON - Gare SNCF

23B 07:40 HANCHES - rue Ouencé EPERNON - Gare SNCF

23B 18:20 EPERNON - Gare SNCF HANCHES - rue des Sables 

23B 19:32 EPERNON - Gare SNCF HANCHES - rue des Sables 

23B 19:55 EPERNON - Gare SNCF HANCHES - Salle Polyvalente

25 06:40 SENONCHES - Champ de Foire DREUX - Gare Routière

25 17:10 DREUX - Gare Routière SENONCHES - Champ de Foire 

25 18:05 DREUX - Gare Routière SENONCHES - Champ de Foire 

32A 06:33 MORIERS - Mairie CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

32A 17:40 CHATEAUDUN - Gare SNCF MORIERS - Mairie 

32B 06:36 PRUNEVILLE CHATEAUDUN - Halte Routière/Piscine

32B 17:45 CHATEAUDUN - Gare SNCF PRUNEVILLE

44 06:37 LA BAZOCHE GOUET - L HERMITAGE NOGENT LE ROTROU - Collège Brossolette

44 06:46 LA BAZOCHE GOUET - Place NOGENT LE ROTROU - Rue de la Jambette

44 08:25 AUTHON DU PERCHE - Les Marronniers NOGENT LE ROTROU - Collège Brossolette

44 17:09 NOGENT LE ROTROU - Rue de la Jambette LES AUTELS VILLEVILLON - Eglise

44 18:00 NOGENT LE ROTROU - Maire Notre Dame gouverneur LES AUTELS VILLEVILLON - Eglise

48 07:08 LA FERTE VIDAME - Mairie VERNEUIL SUR AVRE - Collège Vlaminck

48 17:20 VERNEUIL SUR AVRE - Collège Vlaminck LA FERTE VIDAME - Mairie 

86 06:43 OYSONVILLE - Eglise DOURDAN - Hopital

86 07:15 DOURDAN - Hopital OYSONVILLE - Eglise

86 07:38 OYSONVILLE - Eglise DOURDAN - Hopital

86 08:13 DOURDAN - Hopital OYSONVILLE - Eglise

86 08:48 OYSONVILLE - Eglise DOURDAN - Hopital

86 16:21 OYSONVILLE - Eglise DOURDAN - Cité Scolaire ZA Distille

86 16:46 DOURDAN - Cité Scolaire ZA Distille OYSONVILLE - Eglise

86 17:20 OYSONVILLE - Eglise DOURDAN - Cité Scolaire ZA Distille

86 17:45 DOURDAN - Cité Scolaire ZA Distille OYSONVILLE - Eglise

86 18:55 DOURDAN - Gare RER OYSONVILLE - Eglise

87 05:56 EZY SUR EURE - Salle des Fêtes HOUDAN - Gare SNCF

87 06:22 EZY SUR EURE - Salle des Fêtes HOUDAN - Gare SNCF

87 07:22 EZY SUR EURE - Salle des Fêtes HOUDAN - Gare SNCF

87 17:30 HOUDAN - Gare SNCF EZY SUR EURE - Salle des Fêtes

87 18:00 HOUDAN - Gare SNCF EZY SUR EURE - Salle des Fêtes

87 18:35 HOUDAN - Gare SNCF EZY SUR EURE - Salle des Fêtes

87 19:00 HOUDAN - Gare SNCF EZY SUR EURE - Salle des Fêtes

152 06:56 PIERRES - Place St Georges Pôle d'échanges

152 17:30 Pôle d'échanges PIERRES - Place St Georges 

152 18:30 Pôle d'échanges PIERRES - Place St Georges 

153 06:45 GAS - République CHARTRES - Lycée Fulbert 

153 18:15 Pôle d'échanges GAS - République



154 06:48 BAILLEAU ARMENONVILLE - Mairie CHARTRES - Lycée Fulbert 

154 17:20 Pôle d'échanges BAILLOLET

154 18:15 Pôle d'échanges BAILLOLET

156 06:40 VILLARS CHARTRES - Lycée Fulbert 

156 18:15 Pôle d'échanges VILLARS

160 07:06 FONTAINE LA GUYON - Jean Moulin MAINVILLIERS - D. CASANOVA

160 18:30 Pôle d'échanges FONTAINE LA GUYON - Flonville

161 06:33 TREMBLAY LES VILLAGES - Villiers le bois Pôle d'échanges

161 07:10 CLEVILLIERS - Mairie MAINVILLIERS - D. CASANOVA

161 08:04 TREMBLAY LES VILLAGES Pôle d'échanges

161 16:50 Pôle d'échanges CLEVILLIERS - Mairie 

161 17:45 Pôle d'échanges TREMBLAY LES VILLAGES

161 18:30 Pôle d'échanges TREMBLAY LES VILLAGES - Villiers le bois

233 06:30 NOGENT LE ROI - Vacheresses les Basses DREUX - Salle des Sports 

233 17:40 DREUX - Salle des Sports LORMAYE - Chandres

233 18:15 DREUX - Salle des Sports LORMAYE - Chandres

234 06:42 SAINT LUCIEN DREUX - Salle des Sports 

234 17:20 DREUX - Salle des Sports SAINT LUCIEN

234 18:15 DREUX - Salle des Sports SAINT LUCIEN

235 06:38 SAINT LAURENT LA GATINE - Eglise DREUX - Salle des Sports 

235 17:35 DREUX - Salle des Sports SAINT LAURENT LA GATINE - Eglise

235 18:15 DREUX - Salle des Sports SAINT LAURENT LA GATINE - Eglise

241 06:39 BOUTIGNY PROUAIS - Les Cloches DREUX - Salle des Sports 

241 17:20 DREUX - Salle des Sports BOUTIGNY PROUAIS - Les Cloches

241 18:15 DREUX - Salle des Sports BOUTIGNY PROUAIS - Les Cloches

243 06:34 GRESSEY DREUX - Salle des Sports 

243 17:20 DREUX - Salle des Sports GRESSEY

243 18:15 DREUX - Salle des Sports GRESSEY

244 06:37 LE MESNIL SIMON - Le Haut Arbre Centre DREUX - Salle des Sports 

244 17:20 DREUX - Salle des Sports LE MESNIL SIMON - Le Haut Arbre Centre

244 18:15 DREUX - Salle des Sports LE MESNIL SIMON - Le Haut Arbre Centre

411A 07:32 MANOU - Le Long des Bois LA LOUPE - Collège J. Monnet

411A 17:10 LA LOUPE - Collège J. Monnet MANOU - Le Long des Bois

411B 06:24 MANOU - Le Bourg LA LOUPE - Gare

411B 06:44 MANOU - Les Quatres Vents LA LOUPE - Gare

411B 07:35 MANOU - La Mission LA LOUPE - Collège J. Monnet

411B 17:10 LA LOUPE - Collège J. Monnet MANOU - La Mission

411B 18:10 LA LOUPE - Gare MANOU - Les Quatres Vents

411B 19:10 LA LOUPE - Gare MANOU - Les Quatres Vents

412 06:37 SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - La Couronne LA LOUPE - Gare

412 07:20 SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - La Fauchetterie LA LOUPE - Collège J. Monnet

412 17:10 LA LOUPE - Collège J. Monnet SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - La Fauchetterie

412 18:10 LA LOUPE - Gare SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - La Couronne

412 19:10 LA LOUPE - Gare SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - La Couronne

413 06:50 MONTLANDON - Eglise LA LOUPE - Gare

413 07:27 MONTIREAU - Les Blainnerie LA LOUPE - Collège J. Monnet

413 17:05 LA LOUPE - Gare MONTLANDON - Château d eau

413 18:15 LA LOUPE - Gare MONTLANDON - Château d eau

413 19:10 LA LOUPE - Gare MONTLANDON - Château d eau

414 06:47 VAUPILLON - Le Chêne LA LOUPE - Gare

414 07:23 SAINT VICTOR DE BUTHON - Le Boulay Buthon LA LOUPE - Collège J. Monnet

414 17:10 LA LOUPE - Collège J. Monnet SAINT VICTOR DE BUTHON - Le Boulay Buthon

414 18:10 LA LOUPE - Gare VAUPILLON - Le Chêne

414 19:10 LA LOUPE - Gare VAUPILLON - Le Chêne

415 07:28 VAUPILLON - lA COQUERIE LA LOUPE - Collège J. Monnet

415 17:10 LA LOUPE - Collège J. Monnet VAUPILLON - lA COQUERIE

416 07:43 SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - Le Trocadéro LA LOUPE - Collège J. Monnet

416 17:10 LA LOUPE - Collège J. Monnet SAINT MAURICE SAINT GERMAIN - Le Trocadéro

D18 07:00 SAINVILLE CHARTRES - Lycée Fulbert 

D18 08:12 AUNAY SOUS AUNEAU - Mairie Pôle d'échanges

D18 17:05 CHARTRES - Lycée Fulbert SAINVILLE



D18 18:05 CHARTRES - Lycée Fulbert SAINVILLE

D18 18:05 CHARTRES - Lycée Fulbert AUNEAU - Gare

D41 07:05 EPERNON - Gare SNCF J. de Beauce

D41 07:15 HANCHES - rue Ouencé J. de Beauce

D41 07:24 SAINT MARTIN DE NIGELLES - Moriceau J. de Beauce

D41 17:05 J. de Beauce EPERNON - Gare SNCF

D41 18:00 J. de Beauce EPERNON - Gare SNCF

D83 07:28 BROUE - Place du Centre LA QUEUE LES YVELINES - Lycée J.Monnet

D83 17:35 LA QUEUE LES YVELINES - Lycée J.Monnet BROUE - Place du Centre

D84 07:22 BERCHERES SUR VESGRES LA QUEUE LES YVELINES - Lycée J.Monnet

D84 17:35 LA QUEUE LES YVELINES - Lycée J.Monnet BERCHERES SUR VESGRES

DL25 07:05 FAVEROLLES DREUX - Collège M. Taugourdeau

DL26 06:54 SENANTES - Chenicourt DREUX - Collège M. Taugourdeau

DL28 07:06 NERON - Abri Salle des Fêtes DREUX - Lycée Branly 

DL29 06:50 COULOMBS - Haut Murger DREUX - Salle des Sports 

DL32 07:07 SENANTES - Le Coudray de Senantes DREUX - Collège Camus

M07 08:38 SAINT DENIS DES PUITS - Mairie COURVILLE SUR EURE - Super u

M07 11:11 COURVILLE SUR EURE - Super u SAINT DENIS DES PUITS - Mairie


